ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

               ((((((((((((
Số: 2037/QĐ-CTUBND                            Quy Nhơn, ngày 27  tháng   7    năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Về việc bằng khen năm học (2004 - 2005)

((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

- Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:

27 cá nhân (có danh sách kèm theo).

 Đã có thành tích xuất sắc trong quản lý và giảng dạy năm học 2004 - 2005.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                            KT.CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều3;
- Lưu VP-TĐ

                                                                                                           Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

 (Kèm theo Quyết định số 2037/QĐ-CTUBND ngày 27/ 7 /2005

của Chủ tịch UBND tỉnh)

((((((((

	* Cá nhân:

	01.
	Bà Lê Thị Hường, Hiệu trưởng TH số 2 Võ Xán, huyện Tây Sơn

	02.
	Ông Lâm Thanh Chương, Chuyên viên Phòng Giáo dục huyện Tây Sơn

	03.
	Ông Trần Văn Chương, Hiệu trưởng TH số 1 Tây Giang, huyện Tây Sơn

	04.
	Ông Văn Tám, Chuyên viên Phòng Giáo dục huyện Tây Sơn

	05.
	Ông Trần Văn Trinh, Chuyên viên Phòng Giáo dục huyện Tây Sơn

	06.
	Ông Nguyễn Huấn, Chuyên viên Phòng Giáo dục huyện Tây Sơn

	07.
	Ông Phù Quốc Dũng, Hiệu trưởng TH số 1 Võ Xán, huyện Tây Sơn

	08.
	Ông Hồ Quốc Danh, Hiệu trưởng THCS Bình Nghi, huyện Tây Sơn

	09.
	Ông Võ Kỳ Sơn, Phó Hiệu trưởng THCS Võ Xán, huyện Tây Sơn

	10.
	Ông Đoàn Nhữ Địch, Hiệu trưởng THCS Bình Tường, huyện Tây Sơn

	11.
	Bà Lê Thị Sáu, Phó Hiệu trưởng Tiểu học số 1 Võ Xán, huyện Tây Sơn

	12.
	Ông Đoàn Quang Viên, Chuyên viên Phòng Giáo dục huyện Tây Sơn

	13.
	Bà Nguyễn Thị Kim Chi, Giáo viên THCS Võ Xán, huyện Tây Sơn

	14.
	Bà Nguyễn Thị Thu Cúc, Giáo viên Tiểu học số 1 Tây Giang, huyện Tây Sơn

	15.
	Ông Nguyễn Viết Cường, Giáo viên Tiểu học Trần Quang Diệu, huyện Tây Sơn

	16.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Quang, Hiệu trưởng Mẫu giáo Tây Phú, huyện Tây Sơn

	17.
	Ông Nguyễn Quang Minh, Hiệu trưởng TH Bình Thành, huyện Tây Sơn

	18.
	Ông Đoàn Thiên Bình, Hiệu trưởng TH tây Xuân, huyện Tây Sơn

	19.
	Ông Văn Đình Hùng, Hiệu trưởng THCS Tây Phú, huyện Tây Sơn

	20.
	Ông Nguyễn Văn Cưởng, Hiệu phó THCS Bình Tường, huyện Tây Sơn

	21.
	Ông Phạm Đức Dương, Hiệu phó TH số 1 Tây Phú, huyện Tây Sơn

	22.
	Bà Dương Thị Minh Vân, Giáo viên THCS Võ Xán, huyện Tây Sơn

	23.
	Bà Đinh Thị Quý, Giáo viên, THCS Võ Xán, huyện Tây Sơn

	24.
	Bà Trần Thị Ngọc Anh, Giáo viên TH số 1 Võ Xán, huyện Tây Sơn

	25.
	Bà Trần Thị Ngọc Tuyến, Giáo viên TH số 1 Tây Giang, huyện Tây Sơn

	26.
	Bà Huỳnh Thị Kim Lan, Giáo viên THCS  Tây Phú, huyện Tây Sơn

	27.
	Ông Tạ Chương Bá, Giáo viên THCS Bình Nghi, huyện Tây Sơn./.